

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Rekonstrukce střechy

Místo: Kladruby č.p.36

Datum: 20.03.2023

Zadavatel:

Město Kladruby, nám. Republiky 89, 34961 Kladruby

IČ: 00259888

DIČ: CZ00259888

Uchazeč:

Střechy Pospíchal s.r.o., Kladruby, Zadní 202

IČ: 08320292

DIČ: CZ08320292

Cena bez DPH

850 486,49

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
DPH snížená	15,00%	850 486,49	127 572,97

Cena s DPH

v

CZK

978 059,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
	Náklady stavby celkem	850 486,49	978 059,46
	Architektonicko - stavební řešení	809 987,13	931 485,20
	Vedlejší a ostatní náklady	40 499,36	46 574,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy

Objekt:

Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Kladruby č.p.36

Datum:

20.03.2023

Zadavatel:

Město Kladruby,nám.Republiky 89, 34961 Kladruby

IČ:

00259888

DIČ:

CZ00259888

Uchazeč:

Střechy Pospichal s.r.o., Kladruby, Zadní 202

IČ:

08320292

DIČ:

CZ08320292

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							809 987,13
		762	Konstrukce tesařské				108 912,45
1		762342214	Bednění a laťování montáž laťování střež jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	466,000	38,80	18 080,80
2		60514114	<i>řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m</i>	m3	4,600	11 000,00	50 600,00
3		762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	695,000	13,30	9 243,50
4		60514114	<i>řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m</i>	m3	1,700	11 000,00	18 700,00
5		762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	6,300	1 205,00	7 591,50
6		998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,410	1 065,00	4 696,65
		764	Konstrukce klempířské				104 603,78
7		764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	29,000	16,70	484,30
8		764002822	Demontáž konstrukcí střešního okna pro další použití	kus	16,000	800,00	12 800,00
9		764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	2,000	79,00	158,00
10		764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování komínů do suti	kus	2,000	120,00	240,00
11		764002882	Demontáž hromosvodů do suti	m	53,000	24,00	1 272,00
12		764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	71,000	20,80	1 476,80
13		764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	28,000	24,00	672,00
14		764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné řš 250 mm	m	71,000	315,00	22 365,00
15		764311605	Úžlabí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou, střež s krytinou vlnitou řš 500 mm	m	6,000	455,00	2 730,00
16		764314612	Lemování komínů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou, střež s krytinou skládanou	ks	2,000	3 860,00	7 720,00
17		764311605	Lemování zdí, atík z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střež s krytinou skládanou řš 300 mm	m	24,000	410,00	9 840,00

18	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	71,000	417,00	29 607,00
19	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	296,00	1 184,00
20	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	28,000	467,00	13 076,00
21	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,860	1 138,00	978,68
	765	Krytina skládaná				440 671,20
22	765111801	Demontáž krytiny asf.šindelové, sklonu do 45° do sutí	m2	466,000	46,00	21 436,00
23	765113011	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 45° na sucho cihlově červená	m2	466,000	588,00	274 008,00
24	765113121	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 45° okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	71,000	69,00	4 899,00
25	765113321	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 45° hřeben, nároží na sucho s větracím pásem hliníkovým z hřebenáčů rezných	m	53,000	833,00	44 149,00
26	765113711	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 45° úžlabí s těsnicím pásem plochy	m	6,000	592,00	3 552,00
27	765115121	Montáž střešních doplňků krytiny betonové doplňků hřebene koncový, rozdělovací hřebenáč	kus	6,000	60,00	360,00
28	59660003	<i>koncový hřebenáč rezný</i>	kus	3,000	419,00	1 257,00
29	59660002	<i>rozdělovací hřebenáč rezný</i>	kus	3,000	655,00	1 965,00
30	765115302	Montáž střešních doplňků krytiny betonové střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
31	59660215	<i>výkyř univerzální 450x550mm</i>	kus	2,000	3 700,00	7 400,00
32	765115352	Montáž střešních doplňků krytiny betonové stoupací plošiny délky přes 400 do 800 mm	kus	2,000	400,00	800,00
33	59660007	<i>stoupací komplet rovný pro keramickou krytinu rošt š 250mm d 800mm</i>	sada	2,000	1 800,00	3 600,00
34	765115352	Montáž střešních doplňků krytiny betonové odvětrávací komplet	kus	8,000	200,00	1 600,00
35	59660007	<i>odvětrávací komplet 125mm</i>	sada	8,000	2 763,00	22 104,00
36	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20°	m2	466,000	22,00	10 252,00
37	28329036	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu</i>	m2	494,000	46,00	22 724,00
38	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	24,500	749,60	18 365,20
	766	Konstrukce truhlářské				88 368,00
39	766622216	Montáž střešních oken	kus	16,000	1 350,00	21 600,00
40	61140050	<i>Lemování oken se zateplením 78x118 mm</i>	kus	16,000	4 173,00	66 768,00
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 724,00
41	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2	m2	490,000	53,20	26 068,00
42	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2	m2	490,000	32,40	15 876,00
43	9411111882	Montáž hromosvodů včetně materiálu AlMg 8 mm	m	53,000	260,00	13 780,00
	997	Přesun sutě				11 707,70
44	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 20 km	t	5,300	415,00	2 199,50
45	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) Asfaltové lepenky a šindele	t	5,300	1 794,00	9 508,20

VRN

Stavba:

Rekonstrukce střechy

Objekt:

Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Kladruby č.p.36

Datum:

20.03.2023

Zadavatel:

Město Kladruby, nám. Republiky 89, 34961 Kladruby

IČ:

00259888

DIČ:

CZ00259888

Uchazeč:

Střechy Pospíchal s.r.o., Kladruby, Zadní 202

IČ:

08320292

DIČ:

CZ08320292

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							40 499,36
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
D	VRN1						
1	K	013254000	Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava materiálů	%	5,000		40 499,36